PAGE

	ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН

БАҺ-ДӨРВДӘ РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН

ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ
	[image: image1.png]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Малые Дербеты

                           от  «24» декабря 2021 г.
Р Е Ш Е Н И Е № 7
«О безвозмездной передаче движимого имущества, находящегося в собственности Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия в собственность Тундутовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,
Собрание депутатов Малодербетовского районного муниципального

образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:
1. Передать из собственности Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия в собственность Тундутовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия следующее движимое имущество:
Транспортное средство: марка ГАЗ-322121, год изготовления ТС – 2017, государственный регистрационный номер – Е 611 ВТ 08, Балансовая стоимость – 1179160,00 руб.

2. Рекомендовать принять вышеуказанный объект движимого имущества из собственности Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия в собственность Тундутовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
3. МКУ Управление развития АПК, земельных и имущественных отношений Администрации Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия осуществить все необходимые юридические действия по реализации п. 1 настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов

Малодербетовского РМО РК                                                                             С.Этеев
Глава Малодербетовского РМО РК                                                             С.Лиджиев

(ахлачи)
PAGE